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- antaa tiloille viimeisen silauksen

Yksittäisistä elementeistä koostuva

lasisiirtoseinä antaa suunnittelijalleen

mahdollisuudet luoda laseihin 

toivotut pinnoituskalvot ja halutut

sijainnit kutakin tarkoitusta varten.
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Aura 920 lasisiirtoseinä antaa mahdollisuuksia niin arkkitehdeille

kuin käyttäjillekin luoda tiloista muuttuvia ympäristöjä eri

tarkoituksiin. Lasisiirtoseinien monipuolisuus ilmenee parhaiten,

kun on tarvetta suurille lasipinta-aloille sekä 

vaativille kiskostoratkaisuille. 

Lasisiirtoseinä muuntautuu täydellisesti tilan ja suunnittelijan 

toiveiden mukaisesti. Lasisiirtoseinä soveltuu tilaratkaisuksi 

sekä pieniin että suuriin huonetiloihin.

Teemme jatkuvaa tuotekehitystä tehtaissamme Saksassa 

ja Ruotsissa. Tuotekehityslaboratoriomme tarkkailee 

toimitustemme laatua suorittamalla myös säännöllisiä 

testauksia tuotteiden ääneneristyksen ja paloluokitusten osalta.
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Toteutettaessa uudis- tai saneerauskohteiden tilanjakoa, ammattitaitoinen suunnitteluosastomme on käytettävissäsi teknisen suunnittelun 

tukena. Siirtoseinän suunnittelussa on otettava huomioon tilan muut ympäröivät rakenteet sekä sitä mukailevat kiskostoratkaisut. 

Siirtoseinätyypin valinnassa on myös mietittävä minkälaisia teknisiä ominaisuuksia seinäratkaisulta odotetaan.

Elementtejä siirretään yksittäin kiskostolinjoilla. Asiakkaan 

valittavana on lasien pinnoitusominaisuudet.

Elementtien lukitussalvat lattiaan tekevät seinästä kiinteän 

lasiseinäjärjestelmän seinän ollessa kiinni.

Tuotekehityslaboratoriomme on kiinnittänyt erityistä huomiota 

elementtien liikuteltavuuteen. Yhdellä tai kahdella pyörästöllä 

ripustetut elementit liikkuvat kiskolinjoilla vaivattomasti ja

äänettömästi jopa 3600 mm elementtikorkeuksilla.
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Elementtien paksuus:
10-12 mm

Optimaalinen 
elementtileveys:
n. 1100 - 1250 mm

Max. korkeus:
3600 mm

Paino per m²
n. 30 kg

Palotesti:
-

Rw-arvoja:
- huomioi lasin ääneneristävyys
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